（様式２）
令和７年 　月　 日
質 問 書

（あて先）　小松市長
住所
商号又は名称
代表者

下記一般競争入札に係る入札公告及び入札説明書の内容について、下記のとおり質問書
を提出します。

記

１ 業務名　 Ｓｔａｒｌｉｎｋ　Ｂｕｓｉｎｅｓｓ機器導入 及び
Ｓｔａｒｌｉｎｋ　Ｂｕｓｉｎｅｓｓ通信サービス利用料（長期継続契約）

２ 入札執行日
令和７年８月２２日（金）午前９時００分

３ 質問事項
	質問事項
・入札説明書や公告等の区別
・該当項目
	質問の内容

この質問書の内容に関する問合せ先

連絡先電話番号